
 
 

K U P N Í      S M L O U V A  č.  114 /2017 

 
 

Smluvní strany:  
 

Kardio - Line spol. s r.o. 
se sídlem Brno, Antonínská 552/5, PSČ 602 00 
IČO:  46994769, DIČ:  CZ46994769 
bank.spojení: KB Brno-město, č.ú.: 106 505 621/0100 
zastoupená jednatelkou společnosti Jitkou Chmelařovou 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle C, pod vložkou 8851 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Domov Barbora Kutná Hora,  
poskytovatel sociálních služeb 
se sídlem Pirknerovo nám. 228, 284 01 Kutná Hora 
IČO: 48677752, DIČ:  CZ48677752 
zastoupen ředitelkou Mgr. Bc. Jitkou Řepovou, MBA 
bank.spojení:   
(dále jen „kupující“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb.: 

 
I. 

 Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je dodání následujícího zařízení: 
 

1 ks ASA MLS lase Mphi trolley  
 
(dále jen „předmět převodu“),  dle cenové nabídky č. N17-0058 – příloha ke kupní smlouvě, včetně zajištění 
provozu (instalace) a zaškolení obsluhujícího personálu. 
 
Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu předmět převodu, jakož i doklady, jež se 
k tomuto vztahují (zejména provozní dokumentaci a návody v jazyce českém) a umožnit jí nabýt vlastnické 
právo k předmětu převodu. Kupující se zavazuje předmět převodu převzít a zaplatit prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu. 

 
II. 

Kupní cena 
Kupující se zavazuje zaplatit za převod vlastnického práva k předmětu převodu kupní cenu ve výši: 
 
 
                                                     
      

210 540,00 Kč vč. 21% DPH 
     

z toho DPH 36 540,- Kč 
 

DOMOV BARBORA Kutná Hora, 
POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

EVIDENČNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 

52/1714/17 



 
 
Platební podmínky – faktura se splatností 14 dnů. 
 
 

Termín a způsob plnění 
Dodací lhůta: 3 – 4 týdny.  
Místo plnění Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel sociálních služeb 
se sídlem Pirknerovo nám. 228, 284 01 Kutná Hora 
 
O předání a převzetí sepíší smluvní strany předávací protokol. 
 

IV. 
Převod vlastnického práva a nebezpečí  škody na zboží 

Kupující nabude vlastnické právo k předmětu převodu po úplném zaplacení kupní ceny. Nebezpečí škody 
na předmětu převodu přechází na kupujícího dnem jeho převzetí. 
 

V. 
Záruční lhůta a odpovědnost za vady 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na předmět převodu v délce 24 měsíců ode dne dodání a převzetí 
předmětu převodu. Na příslušenství a spotřební materiál dodávaný jako součást předmětu převodu se 
vztahuje 6měsíční záruční lhůta (elektrody, kabely, atd.). Záruka se nevztahuje na vady vzniklé v důsledku 
běžného opotřebení při předepsaném způsobu používání.  
Na předmět převodu je při instalaci vystaven záruční list. V případě zjištění vad je tyto kupující povinen 
písemně reklamovat u prodávajícího. Náklady na odstranění vad krytých zárukou ponese v celém rozsahu 
prodávající. 
 

VI. 
Servis a instalace 

Prodávající zajišťuje veškerý záruční i pozáruční servis a instalaci předmětu smlouvy. Provádění servisu se 
řídí servisními podmínkami prodávajícího. Záruční servis se provádí bezúplatně. Cena pozáručního servisu 
vychází z aktuálního ceníku prací a náhradních dílů prodávajícího.  

 
VII. 

Smluvní pokuty a majetkové sankce 
Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající 0,01% z kupní ceny za každý 
den prodlení s dodáním předmětu převodu. 
 
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši odpovídající 0,01% z kupní ceny za každý 
den prodlení s úhradou kupní ceny. 

 
VIII. 

Jiná ujednání 
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u 
Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho 
řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. 
 

 
IX. 

Závěrečná  ustanovení 
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb. 
 



Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 
uzavření nejednaly v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetly a s jejím obsahem plně 
souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
 
Prodávající prohlašuje, že je zapojen do kolektivního systému sběru, zpracování a likvidace elektrického 
odpadu. 
 
Veškeré doplňky a změny této smlouvy mohou být platně učiněny pouze v písemné formě formou 
číslovaných dodatků. 
 
Informace uvedené v této smlouvě i v jejich případných dodatcích jsou označeny výslovně jako důvěrné a 
v plném rozsahu se na tyto informace vztahuje ust. § 1730 zákona č. 89/2012 Sb. 
 
Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou smluvní stranu. 
 
 
Příloha: Cenová nabídka č. N17 - 0058 
 
 
 
V Brně dne 13. 12. 2017             Ve Kutné Hoře dne: 14. 12. 2017  
 
 
 
 
  
 ----------------------------------                                          ----------------------------------------- 
          za prodávajícího                                                                                 za kupujícího 
         Jitka Chmelařová          Mgr. Bc. Jitka Řepová, MBA 
    jednatelka společnosti              ředitelka   
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 ke KS 114/2017 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
Číslo   Popis     Množství  Jednotková  Částka   DPH  Částka 

            cena   bez DPH  %  včetně DPH 
 
214C1B12   ASA MLS laser Mphi trolley       1 ks   174 000,00  174 000,00  21  210 540,00 
 

- polovodičový vysokovýkonný laser 
- kombinace dvou vlnových délek 808nm a 905nm 
- špičkový výkon 25W, standartní příslušenství:  
    2x ochranné brýle, ruční sonda 3,3 cm2, vozík 

 
 
 

Cena zahrnuje: dopravu, instalaci a zaškolení obsluhy 
Záruční lhůta: 24 měsíců včetně laserových sond 
Dodací lhůta: 3-4 týdny 
Platební podmínky: splatnost 14 dní 
Platnost nabídky do: 30.12.2017 

 
 
 

Celkem CZK bez DPH 174 000,00 
21% DPH     36 540,00 
Celkem CZK včetně DPH  210 540,00 

 

 
Domov Barbora Kutná Hora, 
poskytovatel sociálních služeb 
Pirknerovo náměstí 228/5 
284 01 Kutná Hora 

Cenová nabídka         N17-0058 
Datum             27.01.17 
 

Ondřej Daněk 
725 016 681 

o.danek@kardioline.cz 


